2021年８月５日

各 位

                        会 社 名  株式会社ジョイフル本田
                            代表者名  代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ

細 谷 武 俊
                           （コード番号 3191 東証第一部）
                         問合せ先  執 行 役 員
                             管理本部長兼経営管理部部長

大 内 健 司
               （電話番号 029-822-2215）

2021年６月期決算説明会の録画動画及び書き起こし掲載のお知らせ

2021年８月４日に開催いたしました「2021年６月期決算説明会」の録画動画及び書き起こし
を、当社ホームページに掲載いたしましたのでお知らせいたします。
 機関投資家・アナリスト及び報道関係者の方々をはじめ、広く皆様にご高覧いただきたく存
じます。

「2021 年 6 月期決算説明会録画動画」

URL：http://www.joyfulhonda.info/fy2021_movie/

「2021 年 6 月期決算説明会書き起こし」

URL：http://www.joyfulhonda.info/fy2021_logtext/

以 上

http://www.joyfulhonda.info/fy2021_movie/
http://www.joyfulhonda.info/fy2021_logtext/